
Úpravy IS KaPr 2009

Ing. Pavel Hlaváč                        
KHS Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové    

ÚP Rychnov nad Kněžnou

Konzultační den SZÚ – 9.9.2009



Lokální analýzy

Doplnění možnosti vytvářet výstupní sestavy 
podle kódu zaměstnání K ZAM.







Lokální analýzy

Rozšíření výstupních sestav                 
„upřesnění látky“ (u faktoru).







Lokální analýzy

Č. j. rozhodnutí, kterým byla práce 
zkategorizována, zůstává zobrazeno i po 

aktualizaci údajů – počty osob, atd.



Současná verze

Práce byla založena 
nebo upravena 
v evidenci prací

Práce byla založena 
rozhodnutím a 

v evidenci prací
nebyla upravována



Upravená verze
„č. j. * “ Práce byla 
založena rozhodnutím 
a následně upravena 
v evidenci prací

„evidence … *“ Práce 
byla založena 
v evidenci prací a 
následně byla 
upravena v evidenci 
prací

„č. j.“ Práce byla 
založena rozhodnutím 
a nebyla upravována



Evidence kontrol

Rozšíření o termín (datum) měření KHS a 
možnost naplánovat do lhůtníku.









Globální analýzy

Obecná tabulka – zrušena volba                 
„Počet rozhodnutí“                             

Počty rozhodnutí je možné získat v Archivu 
rozhodnutí nebo pomocí BO / BI analýz.



Současná verze



Upravená verze



Zjištění chybných dat

Úprava funkce určeného pro administrátora   
Kontrola:

K_ZAM (soulad s číselníkem)
Číselník faktorů (soulad s číselníkem)
Výsledná kategorie < kategorie faktoru nebo = 0
Počet exponovaných = 0
Faktory – chybí. 





Kontrola souladu zadaného K_ZAM s číselníkem



42170 – není v číselníku obsaženo



Analýza dat 
evidence prací a 
provozoven

Seznam zrušených provozoven,                
které mají stále platné práce                    

(byla zrušena provozovna, ale předtím nebyly zrušeny práce) 
U všech prací těchto provozoven bude 

centrálně pro všechny KHS ukončena platnost 
v souladu s platností provozovny.









Analýzy SZD

Nová lokální analýza provozoven                 
dle specifické náplně kontroly.

















Úprava modulu 
„Změna subjektu“

Umožnění hromadného převodu provozoven.







Změna výběru 
pracovníků
v kontrolách a lhůtníku

Při zařazení pracovníka na krajské pracoviště     
je dostupný v seznamu pracovníků                

pro libovolný okres příslušného kraje.











Obousměrný
převod geosouřadnic
provozoven

S-JTSK (ČSÚ)          WGS-84 (GPS)



















Chybějící 
geosouřadnice

HDD 35 %(celkem 13 631)            
HVY 51 %(celkem 31 714)         
KAPR 39 %(celkem 45 955)           
PBU 41 %(celkem   6 936)



Chybějící geosouřadnice
Kraj Počet 

ÚP
Počet provozoven –

cekem (platné)
Počet provozoven bez 

geosouřadnic % Na 1 ÚP

Středočeský 12 13 302 3 703 28% 309

Královéhradecký 5 6 093 1 820 30% 364

Jihočeský 7 5 901 2 579 44% 368

Karlovarský 3 3 626 1 169 32% 390

Plzeňský 7 6 092 2 822 46% 403

Vysočina 5 6 521 2 145 33% 429

Jihomoravský 7 12 390 3 643 29% 520

Olomoucký 5 7 003 2 632 38% 526

Zlínský 4 7 484 2 547 34% 637

Liberecký 4 5 725 2 614 46% 654

Pardubický 4 5 571 3 087 55% 772

Praha 7 12 707 5 456 43% 779

Ústecký 7 13 651 5 621 41% 803

Moravskoslezský 6 12 567 7 805 62% 1 301

CELKEM 83 118 633 47 643 40% 574



Co ještě není 
dokončeno

Z BO do BI – do konce září,

Úprava části NzP – historie.




	Úpravy IS KaPr 2009
	Lokální analýzy
	Lokální analýzy
	Lokální analýzy
	Evidence kontrol
	Globální analýzy
	Zjištění chybných dat
	Analýza dat evidence prací a provozoven
	Analýzy SZD
	Úprava modulu „Změna subjektu“
	Změna výběru pracovníků�v kontrolách a lhůtníku
	Obousměrný�převod geosouřadnic provozoven
	Chybějící geosouřadnice
	Co ještě není dokončeno 

